



VTJKYSELYN ”NIMELLÄ TUNNISTUS” S- ja Y-NÄYTÖT PERINTÄTOIMINNASSA

”Nimellä tunnistus” -näyttöjä on mahdollista käyttää sillä edellytyksellä, että luvansaa- jaorganisaatio toimittaa Digi- ja väestötietovirastolle seuraavalla sivulla olevan lisäselvityksen.

Nimellä tunnistuksen käyttö perintätoiminnassa perustuu EU:n yleisen tietosuoja-asetuksen (2016/679) 6 artiklan 1 kohdan f alakohdassa mainittuun rekisterinpitäjän oikeutettuun etuun. Oikeutetun edun läsnäolo saadaan selville tasapainotestillä, jossa rekisterinpitäjän tai kolmannen osapuolen etua punnitaan rekisteröityjen etuja ja oikeuksia vasten. Perintätoimeksiintoon liittyvässä käsittelyssä tasapainotestin toteuttaminen ja dokumentointi on rekisterinpitäjälle eli luvansaaajalle kuuluva velvollisuus.

Oikeutettuun etuun liittyvää tasapainotestiä edellytetään, sillä nimellä tunnistuksessa saattaa tulla näkyviin myös sellaisten henkilöiden tietoja, jotka eivät ole perintätoimeksiannon kohteena. Oikeutettuun etuun liittyvästä tasapainotestistä on kerrottu tarkemmin Tietosuojavaltuutetun toimiston internet-sivuilla.

Nimellä tunnistus (S) on laaja tunnistusnäyttö, jolla voi hakea henkilöitä erilaisilla hakuehdoilla ja niiden yhdistelmillä. Hakutuloksena tulevat kaikki hakuehdoilla löytyvät henkilöt ja heidän syntymäaikansa. Hakutuloksissa ei ilmoiteta henkilötunnuksia.

Nimellä tunnistus (Y) on muuten (S)-näyttöä vastaava tunnistusnäyttö, mutta siinä hakuehtojen pitää olla niin tarkat, että hakutuloksena on vain yksi henkilö. Haku ei siis anna tulosta, jos hakuehtoja vastaavia henkilöitä on useampi kuin yksi. Hakutuloksessa ilmoitetaan myös henkilötunnus

Digi- ja väestötietovirasto valvoo nimellä tunnistuksen käyttöä lokirekisterin avulla ja voi pyytää lisäselvitystä nimellä tunnistuksen käytöstä. Digi- ja väestötietovirasto voi peruuttaa tietoluvan nimellä tunnistuksen väärinkäytön johdosta.

Ystävällisin terveisin

Digi- ja väestötietovirasto



Asiakkuudet

30.8.2024

SELVITYS NIMELLÄ TUNNISTUS S- ja Y- NÄYTTÖJEN KÄYTÖSTÄ PERINTÄTOIMINNASSA

Selvityksen antajan tulee olla toimivaltainen edustamaan luvansaaajaorganisaatiota.

Yleisen tietosuoja-asetuksen mukainen oikeutettu etu täyttyy luvansaaajan käyttäessä VTJkyselyn nimellä tunnistusta. Kyllä Ei

Oikeutettuun etuun liittyvä intressipunninta (tasapainotesti) on toteutettu ja dokumentoitu. Digi- ja väestötietovirasto voi perustellusta syystä pyytää dokumentaatiota nähtäväkseen, jolloin dokumentaatio tulee toimittaa Digi- ja väestötietovirastolle.

Kyllä Ei

Käsittelyn minimointi on toteutettu osana oikeutettuun etuun liittyvää intressipunnintaa. Nimellä tunnistukseen turvaudutaan vasta, jos muita keinoja ei ole käytettävissä. Luvansaaaja käyttää ensisijaisesti tunnistuksen sisältävää rekisterin päivityspalvelua tai VTJkyselyn nimellä tunnistusta, joka palauttaa vain yhden henkilön tiedot.

Kyllä Ei

Rekisteröityjä informoidaan nimellä tunnistuksesta yleisen tietosuoja-asetuksen edellyttämällä tavalla. Myös muut rekisteröityjen oikeudet on toteutettu luvansaaajan toiminnassa yleisen tietosuoja-asetuksen mukaisesti ja käsittelyn kohteena olevia henkilöitä informoidaan heidän oikeuksistaan.

Kyllä Ei

Jos tällä lomakkeella annetut tiedot muuttuvat, on muutoksesta ilmoitettava Digi- ja väestötietovirastolle.

Digi- ja väestötietovirasto korostaa, että organisaatio vastaa väestötietojärjestelmän tietojen tietoluvan mukaisesta käytöstä.

Annettu selvitys liittyy Digi- ja väestötietovirastolle tehtyyn tietolupahakemukseen ja kattaa kaikki tietoluvan piiriin tulevat organisaation yksiköt, joilla on pääsy väestötietojärjestelmästä luovutettuihin tietoihin.

Yhteystiedot

Organisaatio

Y-tunnus

Allekirjoitus, nimenselvennys ja toimen asema

Päiväys

Puhelinnumero

Sähköpostiosoite

